
Ylen tv-kanavat vain teräväpiirto- eli HD-laadulla 

 Yleisradion hallintoneuvosto päätti kokouksessaan 24.10.2023, että keväästä 2025 
lähtien Ylen tv-kanavat tullaan lähettämään vain teräväpiirto- eli HD-laadulla. 
 Tämä tarkoittaa, että tavallisen tarkkuuden SD-kanavat lopetetaan. 

 Muutos koskee sekä antenni- että kaapeli-tv-vastaanottoa. 
 Muutoksen jälkeen television katseluun tarvitaan HD-virittimellä varustettu 

televisio tai digiboksi. 
 Liikenne- ja viestintävirasto Traficom toimii HD-siirtymäviestinnän 

koordinaattorina ja tekee yhteistyötä tv-yhtiöiden sekä antenni- ja kaapeliverkko-
operaattorien kanssa onnistuneen siirtymän toteutumiseksi. 
 Lisäksi halutaan varmistaa viestinnän ja muiden mahdollisten tukikeinojen avulla, 

että siirtymään liittyvä tieto ja tuki saavuttaisivat jokaisen.

”HD-siirtymän tarkoituksena on varmistaa laadukkaan kuvan ja teknologisessa kehityksessä mukana 
pysymisen avulla television yhteiskunnallisen merkittävyyden säilyminen. Elinvoimainen kotimainen 
televisioala on keskeinen luotettavan ja yhdenvertaisen tiedonvälityksen takaamiseksi.”
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 Siirtymän aikataulu on suunniteltu siten, että tarvittaviin muutoksiin jäisi 
kaikilla riittävästi aikaa. 
 Lisäksi tällä hetkellä merkittävällä osalla Suomen kotitalouksista on jo HD-

kelpoinen tv-vastaanotin: marraskuussa 2023 kaikista tv-talouksista 93 
%:lla oli vähintään yksi HD-vastaanotin. 
 Talouksissa, joilla on mahdollisuus vastaanottaa tv-lähetykset vain antenni-

tv-verkon kautta, vastaava luku oli 85 %. 
 Puolestaan niissä talouksissa, joissa vastaanotto tapahtuu vain kaapeli-tv-

verkon kautta, luku oli 93 %.
 Niissä kotitalouksissa, joilta HD-vastaanotin kuitenkin vielä puuttuu, 

korostuvat yli 65-vuotiaat, yksin asuvat, vähän koulutusta saaneet ja 
pienituloiset. 
 Lisäksi antenni-tv-talouksissa, joissa HD-vastaanotto on alhaisimmillaan, 

korostuu haja-asutusalueilla asuminen.

2



Ylen tv-kanavat vain teräväpiirto- eli HD-laadulla 
 Traficomilta;
”EETU-järjestöjen edustamat väestöryhmät saattavat näin ollen kokea 
siirtymän haastavaksi, minkä vuoksi Traficom haluaa kuulla näkemyksiänne 
siitä, miten heitä voitaisiin parhaiten neuvoa ja tukea, millaisia ajatuksia tai 
kysymyksiä siirtymä mahdollisesti herättää sekä mitkä ovat järjestönne 
mahdollisuudet ja kiinnostus yhteistyöhön sujuvan HD-siirtymän 
edistämiseksi.”
”Jo pohdittuja yhteistyökeinoja ovat olleet esimerkiksi tiedon jakaminen sekä 
HD-tv:n osto- ja käyttöönottoneuvonta, mutta kuulemme mielellämme myös 
muistakin keinoista, joilla tukea voitaisiin tarjota sitä tarvitseville.”

 EETUn pj. järjestö sopii tapaamisen Traficomin kanssa. 
 EETU-kumppaneiden kommentit ja ajatukset tapaamista varten ovat tervetulleita.

 EKL jo ottanut esille asiaan liittyvien juttujen julkaiseminen järjestöjen 
lehdissä, nettisivuilla, uutiskirjeissä ja somessa sekä tietysti maksettujen 
ilmoitusten tarjoaminen lehtiimme. 
 Otan mielelläni vastaan esitettäviä ideoita muiksi keinoiksi.
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